



## MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83  
Rua Zanella, 818  
CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

Telefone: (49) 3449-0045

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2021 - PR

Processo Administrativo: 35/2021  
Data do Processo: 01/04/2021

### ANEXO I-A RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	M²	FORRO DE PINUS, DE 1ª PARA BEIRAL (MADEIRA SECA)	12,7300	12.730,00
2	500,000	M²	FORRO DE PINUS, DE 1ª (MADEIRA SECA)	16,0600	8.030,00
3	400,000	MT	RODAPÉ DE PINUS (MADEIRA SECA);	2,9100	1.164,00
4	400,000	MT	MEIA LUA DE PINUS (MADEIRA SECA);	2,7300	1.092,00
5	400,000	MT	MEIA CANA DE PINUS (MADEIRA SECA);	2,4000	960,00
6	1.500,000	MT	Madeira de pinus para espelho – 14cm de largura e 1 polegada (madeira seca).	15,1600	22.740,00
7	6.000,000	MT	MADEIRA MATAJUNTA, DE EUCALIPTO (MADEIRA SECA)	1,9600	11.760,00
8	1.000,000	MT	MADEIRA MATAJUNTA, DE PINUS (MADEIRA SECA)	2,4300	2.430,00
9	2.000,000	MT	Madeira pinus em bruto seca para caibro (0.05mx0.05mx1m)	3,1300	6.260,00
10	2.000,000	MT	Madeira pinus em bruto seca para caibro (0.05mx0.07mx1m); madeira seca.	3,7800	7.560,00
11	3.000,000	MT	Madeira pinus em bruto seca para caibro (0.05mx0,10mx1m) .	4,6300	13.890,00
12	3.000,000	MT	Madeira pinus em bruto seca para caibro (0.05mx0.15mx1m); madeira seca.	6,9800	20.940,00
13	3.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 2,5CMX25CM;.	6,5600	19.680,00
14	2.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 3CMX25CM;.	6,7300	13.460,00
15	2.500,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 2,5CMX30CM;.	7,8000	19.500,00
16	2.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 3CMX30CM;.	6,9000	13.800,00
17	3.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 2,5CMX15CM;.	4,0300	12.090,00
18	2.500,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 3CMX15CM;.	4,4600	11.150,00
19	5.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 2,5CMX20CM;.	5,2000	26.000,00
20	5.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 3CMX20CM;.	6,1600	30.800,00
21	6.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 2,5CMX10CM;.	2,6600	15.960,00
22	2.000,000	MT	MADEIRA PINUS EM BRUTO SECA PARA TÁBUAS 3CMX10CM;.	2,7000	5.400,00

23	2.000,000	M²	ASSOALHO DE PINUS;.	41,8300	83.660,00
24	2.000,000	M²	ASSOALHO DE EUCALIPTO;.	43,8300	87.660,00
25	1.000,000	UND	Palanque de eucalipto tratado med 2,40m; comprimento 0,10cmx0,10cm ou 4"x 4".	43,3300	43.330,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	492.046,00
----------------------------------	--------------	------------